
 

Instalace hardwaru 

 

 

Obsah balení 

 

Pravidla pípání 

Pomalé pípnutí (10krát): Připraveno ke spárování. Rychlé 

pípnutí: Spárování/Připojení k Wi-Fi. 

Extrémně rychlé pípnutí (3x): Úspěšně připojeno k Wi-Fi. 

 Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com 

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution


Rychlé pípnutí k pomalému pípnutí: Nastavení se nezdařilo a 

je připraveno k opětovnému spárování. Rychlé pípnutí bez 

pípnutí: Nastavení bylo úspěšné. 
Průvodce instalací 

1. Stáhněte si aplikaci Meross. Budete jej potřebovat k 

nastavení. spravovat a upgradovat svůj chytrý přepínač. 

 

http://bucket-meross-

static.meross.com/production/qrcode/meross.html 

2. Nastavte zařízení.(1) Připojte svůj smartphone nebo 

tablet k 2,4GHz Wi-Fi síti.(2) Ujistěte se, že je vaše chytré 

zařízení pokryto silným signálem Wi-Fi.(3) Chytré zařízení 

podporuje iOS 13/ iPadOS 13 a později. Před spárováním 

s chytrým zařízením se doporučuje upgradovat iOS nebo 

iPadOS na nejnovější verzi.(4) Spusťte aplikaci Meross a 

přihlaste se ke svému účtu, nebo pokud jste nový 

uživatel, klepněte na Přihlásit se a vytvořte nový účtu.(5) 

Klepnutím na ikonu „+“ vyberte typ chytrého zařízení, 

které chcete přidat, poté můžete pouze dokončit 

konfiguraci podle průvodce nastavením.(6) Přemístění 

chytrého zařízení nevyžaduje další operace za 

předpokladu, že zůstává na stejné síti se silným Wi-Fi 

signál. 

 

http://bucket-meross-static.meross.com/production/qrcode/meross.html
http://bucket-meross-static.meross.com/production/qrcode/meross.html


POZNÁMKA: 

1. Chcete-li resetovat zařízení. stávající spínač můžete 

přepnout 10krát během 10 sekund, dokud nezačne 

pomalu pípat. 

2. Pokud toto chytré zařízení nepřidáváte poprvé, budete 

ho muset resetovat, než budete pokračovat. 

3. Dokud dokončíte konfiguraci, budete moci zařízení 

spravovat v aplikaci Apple Home. 

4. Pokud QR kód nefunguje, zkuste přidat chytré zařízení 

do aplikace Apple Home. 

 

5. Více najdete nahttps://www.meross.com/support/. 
Bezpečnostní informace 

1. Doporučuje se používat toto zařízení pouze uvnitř na 

suchém místě. 

 

2. Zařízení musí být používáno v rámci publikovaného 

výkonu uvedeného ve specifikacích produktu na obalu. 

3. Toto zařízení připojte pouze způsobem uvedeným v 

tomto návodu. Jakákoli jiná metoda může způsobit 

poškození a/nebo zranění. 

 

4. Zařízení může být připojeno a může ovládat elektrické 

obvody a spotřebiče pouze v případě, že splňují příslušné 

normy a bezpečnostní normy 

5. Zařízení prosím nerozebírejte, jinak může dojít k 

poškození produktu nebo bezpečnostním rizikům. 

https://www.meross.com/support/


6. Většina nehod způsobených provozem a údržbou 

elektrického nářadí je způsobena nedodržením 

základních bezpečnostních pravidel nebo opatření. Proto 

si prosím přečtěte všechna bezpečnostní opatření a 

pochopte je. 

7. Zajistěte, aby bylo zařízení z bezpečnostních důvodů 

uchováváno mimo dosah dětí. 

8. V případě poškození při přepravě kontaktujte prodejce 

ohledně výměny. 
Zřeknutí se odpovědnosti 

1. Funkce tohoto chytrého spínače je testována za 

typických podmínek popsaných v našich specifikacích. 

Meross NEZARUČUJE, že inteligentní přepínač bude za 

všech okolností fungovat přesně stejně, jak je popsáno. 

2. Používáním služeb třetích stran, jako je Amazon Alexa, 

Google Assistant, Apple Home kit, zákazníci berou na 

vědomí, že společnost Meross nenese žádným způsobem 

odpovědnost za data a soukromé informace shromážděné 

takovými „stranami“. Celková odpovědnost společnosti 

Meross je omezena na to, co je výslovně uvedeno v jejích 

zásadách ochrany osobních údajů. 

3. Škody vzniklé z neznalosti BEZPEČNOSTNÍCH INFORMACÍ 

nebudou hrazeny poprodejním servisem společnosti 

Meross a společnost Meross za ně nepřebírá žádnou 

právní odpovědnost. 

Zákazníci jasně potvrzují, že těmto článkům porozuměli 

přečtením tohoto návodu. 

 

POZOR 

1. Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Montáž zařízení 

do elektrické sítě je třeba provádět opatrně. 



2. Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Montáž nebo 

instalaci zařízení by měla provádět kvalifikovaná osoba 

(elektrikář). 

3. Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. I když je zařízení 

vypnuté, může být na jeho svorkách napětí. Každá změna 

v připojení svorek musí být provedena poté, co se 

ujistěte, že je odpojeno nebo odpojeno veškeré místní 

napájení. 
Záruka 

Na produkty Meross se vztahuje 24měsíční omezená záruka od 

data nákupu. Prosím 

navštivtehttps://www.meross.com/support#/warrantypro 

podrobnou záruční politiku a registraci produktu. 

Upozorňujeme, že poskytujeme pouze poprodejní servis pro 

produkty prodávané Meross nebo autorizovanými prodejci 

nebo distributory Meross. 

Naskenujte QR kód pro přístup k anglické uživatelské příručce 

 

https://static-

file.meross.com/production/h5/StaticPage/2022/05/10/20220

5100614121071418.html 

Propojte Meross s Google Assistant nebo Amazon Alexa 

Nepokoušejte se prosím přidat zařízení přímo do žádné 

aplikace třetí strany. Nejprve musíte zařízení nastavit v aplikaci 

https://www.meross.com/support#/warranty
https://static-file.meross.com/production/h5/StaticPage/2022/05/10/202205100614121071418.html
https://static-file.meross.com/production/h5/StaticPage/2022/05/10/202205100614121071418.html
https://static-file.meross.com/production/h5/StaticPage/2022/05/10/202205100614121071418.html


Meross a poté jej můžete propojit s hlasovými asistenty. 

 

Odkaz na Amazon Alexa 

Přejděte na Účet-> Amazon Alexa a povolte Merossovi 

propojit se s Alexou. 

Odkaz na Google Assistant 

Přejděte na Účet-> Asistent Google a dokončete proces 

propojení podle podrobných pokynů.

 

FAQ 

Ve společnosti Meross se snažíme zajistit vaši spokojenost. 

Níže je přiložen nevyčerpávající seznam otázek, které uživatele 

nejvíce zajímají. 

1. Mohu tímto spínačem ovládat více světel? 

Pokud je celkový výkon nižší než 400 W, můžete ovládat více světel. 

2. Může tento přepínač fungovat s tradičním dvougangovým přepínačem? 

Ne. Toto zařízení může pracovat pouze s jednočlenným/jednopólovým spínačem. 

3. Nemohu spárovat spínač. co mám dělat? 

a) Ujistěte se, že jste zařízení zapojili tak, jak je znázorněno v tomto návodu. b) Ujistěte se, že 

jste se připojili k 2,4GHz domácí Wi-Fi. c) Ujistěte se, že je váš přepínač pokryt silným 2,4 

GHz Wi-Fi. d) Resetujte zařízení a začněte znovu. Chcete-li zařízení resetovat, můžete 

stávající spínač 5krát přepnout během 10 sekund, dokud nezačne pomalu pípat. 
 


